
ZARZĄDZENIE Nr 9/2006
Wójta Gminy Krasne

z dnia 31 maja 2006 roku

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt.  5 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje:

§ 1.

W związku ze złożonym wnioskiem dotyczącym przejścia na emeryturę z dniem 31
maja 2006  roku   odwołuje  Panią  Krystynę Falkowską  ze stanowiska  Kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     W Ó J T    G M I N Y

           mgr inż. Paweł Kołakowski


